
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

ARTICULO 1º - FIJAR las siguientes fechas para la sustanciación del Concurso Público de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir dos (2) cargos de Auxiliares Docentes de Primera con Dedicación Simple con funciones en los
Módulos de Introducción a la Odontología Rehabilitadora, Clínica Rehabilitadora I, Clínica Rehabilitadora II,
Seminario de Análisis de Casos Clínicos I, Seminario de Análisis de Casos Clínicos II, Área Disciplinar: Endodoncia,
de los Departamentos de Odontología Rehabilitadora e Integración Curricular / Unidad Curricular Clínica
Rehabiltadora - Espacio de Integración: Endodoncia ( Resolucion N° 1151/23 C.S.) de esta Facultad.  

RES - 2024 - 164 - D-ODN # UNNE

VISTO:

La Resolución N° 115/23 - C.D. por la cual se aprueba el llamado a Concurso Público de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir dos (2) cargos de Auxiliares Docentes de Primera con Dedicación Simple con
funciones en los Módulos de Introducción a la Odontología Rehabilitadora, Clínica Rehabilitadora I, Clínica
Rehabilitadora II, Seminario de Análisis de Casos Clínicos I, Seminario de Análisis de Casos Clínicos II, Área
Disciplinar: Endodoncia, de los Departamentos de Odontología Rehabilitadora e Integración Curricular / Unidad
Curricular Clínica Rehabiltadora - Espacio de Integración: Endodoncia ( Resolucion N° 1151/23 C.S.) de esta
Facultad; y 

CONSIDERANDO:

Que habiendo finalizado los plazos previstos para la exhibición de la nómina de aspirantes y de Jurados
correspondientes, resulta procedente fijar las fechas para la sustanciación del mismo, con el fin de cumplimentar con
la Reglamentación de la Res. N° 956/2.009 C.S. (Ordenanza de Carrera Docente de la U.N.N.E.) y su modificatorias
Nº 885/11-C.S. 746/23-C.S. y 869/23-C.S.

              Que la suscripta actúa en mérito a las atribuciones que le confieren las normas vigentes.
              Que se han tomado los recaudos administrativos pertinentes;

Por ello:

LA DECANA DE LA
 FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 RESUELVE:

SORTEO DE TEMA CLASE PÚBLICA ENTREVISTA PERSONAL

11/03/24 - 08,00 Hs.

Lugar: Sala de Profesores - Ed. Prof. Adolfo
Domingo Torres

13/03/24 - 08,00 Hs

Lugar: Sala de Profesores - Ed. Prof. Adolfo
Domingo Torres

A continuación de la

Clase Pública

ARTICULO 2º.- REGISTRAR, comunicar y archivar.
Mgter. NILDA DEL R. ÁLVAREZ

 Secretaría Académica
Dra. BEATRIZ JUANA CARDOZO

 Decana



Hoja de firmas


		2024-02-23T12:14:40-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-23T14:22:36-0300


		2024-02-23T14:26:26-0300
	Autorizado por NILDA MARIA DEL R ALVAREZ


		2024-02-26T09:54:02-0300


		2024-02-26T10:03:10-0300
	Autorizado por BEATRIZ JUANA CARDOZO




